Technische Daten können ohne Vorankündigung geändert werden. ©  VIDEOTEC  Alle Rechte vorbehalten. Die
angeführten Produkt- oder Firmennamen sind Handelsmarken oder eingetragene Handelsmarken.
WWW.VIDEOTEC.COM - TECHNISCHE DATENBLAETTER
NVX-with-VIDEOTEC-ANALYTICS_DE_2020-07-22
NVX mit VIDEOTEC ANALYTICS
KORROSIONSBESTÄNDIGE FULL HD KAMERA MIT INTEGRIERTER VIDEOANALYSE
IP66/IP67
IP68/IP69

Außenistallation (CE): EN60950-22, IEC60950-22
Schutzart IP (EN60529): IP66, IP67, IP68 (2h30min, 2m), IP69
EAC-Zertifizierung
KC-Zertifizierung (Zertifizierung nur für diese Codes gültig: NVX2xxxxxJ)
 s.r.l.
Technische Daten können ohne Vorankündigung geändert werden. ©  VIDEOTEC  Alle Rechte vorbehalten. Die
angeführten Produkt- oder Firmennamen sind Handelsmarken oder eingetragene Handelsmarken.
WWW.VIDEOTEC.COM - TECHNISCHE DATENBLAETTER
NVX-with-VIDEOTEC-ANALYTICS_DE_2020-07-22
ZUBEHÖR
NVXTUB	 Frontaler Staubschutzschild
NVXIRBKT	 Scheinwerferbefestigungshalterung (GEKO IRH)
IRHXXHXA	 Scheinwerfer GEKO IRH, High Power
IRHxxLxA	 Scheinwerfer GEKO IRH, Low Power
WASPT0V5L5M00	 Wassertank 5l, Pumpe mit Förderhöhe 5m, IN 230Vac-24Vac-120Vac
WASPT0V23L5M00	 Wassertank 23l, Pumpe mit Förderhöhe 5m, IN 230Vac-24Vac-
120Vac
WASPT0V23L11M00	 Wassertank 23l, Pumpe mit Fördehöhe 11m mit Schwimmer, IN
230Vac-24Vac-120Vac
WASPT1V23L30M00	 Wassertank 23l, Pumpe mit Förderhöhe 30m mit Schwimmer, IN
230Vac
WASPT3V23L30M00	 Wassertank 23l, Pumpe mit Förderhöhe 30m mit Schwimmer, IN
120Vac
WASNX1V10L20M00	 Wassertank 10l mit Manuell-Pumpe gesteuert durch Elektroventil,
Förderhöhe 20m max, IN 230Vac
WASNX2V10L20M00	 Wassertank 10l mit Manuell-Pumpe gesteuert durch Elektroventil,
Förderhöhe 20m max, IN 24Vac
WASNX3V10L20M00	 Wassertank 10l mit Manuell-Pumpe gesteuert durch Elektroventil,
Förderhöhe 20m max, IN 120Vac
HALTERUNGEN UND ADAPTERMODULE
UEAP	 Stellring für die Stange aus rostfreiem Stahl AISI 316L
UEAC	 Winkeladapter aus rostfreiem Stahl AISI 316L